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Rörbeteckning
Datum 
omsättning 

Markyta 
(möh) 

Rörlängd 
ö my 

Grundvatten- 
nivå u r ö k 

Botten 
u r ö k 

Omsatt 
volym (lit)     Kommentar. Mintappn fr o m 7 maj 790 l/s enligt vattenfall (Lars Lindkvist) 

SGIrör1 2008-05-07   0,9 2,50 3,95 3,00     klart vatten 

SGIrör2 2008-05-07   0,59 1,99 8,90 12,00     klart vatten. Gr v ytan > 3 m högre än -07 

SGIrör3 2008-05-07   0,91 1,80 10,00 10,00     klart vatten. Gr v ytan > 1 m högre än -07 

SGIrör4 2008-05-07   0,82 2,85 6,00 9,00     sista 3 l mkt grumligt 

SGIrör5 2008-05-07   0,46 3,14 4,00 1,75     ngt grumligt vatten 

SGIrör6 2008-05-07   0,98 1,56 3,87 5,00     Orange vatten alla rören. Mkt grumligt. jmf SGIs botten 5 m!  

BruketP6 2008-05-07 36,78 0,87 2,00 4,02 2,00     Svagt rödaktig färg. 

BruketP11 2008-05-07 36,82 0,37 1,02 3,00 2,00     Ljusbrun färg. 

BruketP14 2008-05-07 37,12 0,85 2,25 3,60 2,00     Grumligt. 

BruketP16 2008-05-07 37,93 0,6 1,60 5,00 5,50     Rören har svårt att fyllas, byter bailer men ingen skillnad. Torrt efter 5,5 l  

BruketP17 2008-05-07 36,95 0,98 4,47 6,00 2,00     Ljusbrun färg. 

VoithP1 2008-05-07 38,92 0,91 1,10 6,00 10,00     Påkört rör. Kunde laga. Sista grumligt.  

VoithP8 2008-05-07 38,39 0,4 2,58 4,00 2,50     Lite gulaktig färg 

VoithP13 2008-05-07 37,53 0,95 2,77 4,00 2,00     Provtagaren fastnar på vägen ner. Grumligt ljusbrunt. 

Rörbeteckning
Datum 
provtagning     

grundvattennivå 
u r ö k Metaller Org ph temp Kommentar 

SGIrör1 2008-05-09   0,9 2,57 x ej 7,1 13 grumligt /ljusbrunt 

SGIrör2 2008-05-09   0,59 6,31 x ej 6,7 12,3 Klart 

SGIrör3 2008-05-09   0,91 4,3 x ej 7,3 12,2 Klart 

SGIrör4 2008-05-09   0,82 3,28 x ej 7,1 10,4 Klart 

SGIrör5 2008-05-09   0,46 3,18 x ej 6,9 9,4 Klart 

SGIrör6 2008-05-09   0,98 1,51 x ej 7,2 9,6 Klart 

BruketP6 2008-05-09 36,78 0,87 2,32 x x 6,65 9,7 Gult 

BruketP11 2008-05-09 36,82 0,37 1,18 x x 6,4 11,5 Klart 

BruketP14 2008-05-09 37,12 0,85 2,06 x ej 5,9 11,3   

BruketP16 2008-05-09 37,93 0,6 1,62 x x 6,1 10,6 mjölkigt. dekanteras! 

BruketP17 2008-05-09 36,95 0,98 4,48 x x 5,99 9,6 svartgrumligt 

VoithP1 2008-05-09 38,92 0,91 1,42 x ej 7 14,2   

VoithP8 2008-05-09 38,39 0,4 2,6 x x 6,1 12,2   

VoithP13 2008-05-09 37,53 0,95 2,57 x ej 6,9 14,2   



Fältmätningar från grundvattenprovtagning september 2008       
 

Rörbeteckning Datum omsättning 
Markyta 
(möh) 

Rörlängd 
ö my 

Grundvattennivå 
u r ö k 

Botten 
u r ö k 

Omsatt 
volym (lit)         

SGIrör1 Ej   0,9 3,23 3,95 ej         
SGIrör2 Ej   0,59 ej 8,90 ej         
SGIrör3 Ej   0,91 ej 10,00 ej         
SGIrör4 Ej   0,82 ej 6,00 ej         
SGIrör5 Ej   0,46 ej 4,00 ej         
SGIrör6 Ej   0,98 ej 3,87 ej         
BruketP6 2008-09-22 36,78 0,87 2,18 4,02 3,60     Svag lukt Ljusgul färg 

BruketP11 2008-09-22 36,82 0,37 1,14 3,00 3,60     
Luktar unket, 
"verkstad"  Ljusorange färg. 

BruketP14 2008-09-22 37,12 0,85 2,32 3,60 13,50     Luktar något Första uringult, sedan gulgrått 

BruketP16 2008-09-22 37,93 0,6 2,14 5,00 6,00     
skarp H2S i sista 
litern! Ljust gulgrått, grumligare mot slutet. Sista röret mörkgrått-svart, skarp

BruketP17 2008-09-22 36,95 0,98 4,37 6,00 3,40     

Unken lukt, något 
H2S i botten, 
"verkstad" Första klart, sedan brunfärgat och svart i botten. 

                      
VoithP1 2008-09-22 38,92 0,91 1,90 6,00 16,00     Ingen lukt Något grumligt, mera brungult vartefter. Leran s er mkt konstig och sm
VoithP8 2008-09-22 38,39 0,4 2,66 4,00 2,55     Svag lukt Klart vatten, något gult i sista. 
VoithP13 2008-09-22 37,53 0,95 2,85 4,00 6,50     Svag lukt, järn Provtagaren pressas ned med trästång. Lergrumligt i alla tömningarna

Rörbeteckning Datum provtagning     
grundvattennivå 
u r ö k Metaller Org (VOC) ph temp     

SGIrör1 Ej   0,9 ej ej ej ej ej     
SGIrör2 Ej   0,59 ej ej ej ej ej     
SGIrör3 Ej   0,91 ej ej ej ej ej     
SGIrör4 Ej   0,82 ej ej ej ej ej     
SGIrör5 Ej   0,46 ej ej ej ej ej     
SGIrör6 Ej   0,98 ej ej ej ej ej     
                    
BruketP6 2008-09-24 36,78 0,87 3,9 x x 6,9 12,7   Ljusgult 
BruketP11 2008-09-24 36,82 0,37 1,22 x x 6,8 14,3   Ljusgult 
BruketP14 2008-09-24 37,12 0,85 2,39 x x 6,1 14,1   Grågrumligt 
BruketP16 2008-09-24 37,93 0,6 2,25 x x 6,6 13,5   Något grumligt 
BruketP17 2008-09-24 36,95 0,98 4,41 x x 6,5 9,9   Klart 
                    
VoithP1 2008-09-24 38,92 0,91 1,88 x ej 6,3 13,9   Ljust men grumligt (mjölkigt) 
VoithP8 2008-09-24 38,39 0,4 2,79 x x 6,5 12,7   Helt klart 
VoithP13 2008-09-24 37,53 0,95 2,94 x X 6,5 15,1   Grågrumligt 

 


